人影弹药存储运输费采购项目的
需求文件
1、 采购项目名称：人影弹药存储运输费采购项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：599520.00元
2、资金来源：财政资金
[bookmark: _GoBack]3、价格信息来源：市场询价
4、采购方式：单一来源
三、项目实施时间、地点、项目概况、履行期限及方式
1、项目实施时间：2025年9月开始实施。
2、项目实施地点：府谷县。
3、项目概算价：599520.00元。
4、履行期限：一年，期满考核合格可续签两年。
四、合同模板：
[bookmark: _Toc423529083][bookmark: _Toc457832807][bookmark: _Toc424720404][bookmark: _Toc454811305][bookmark: _Toc423528747]人影弹药存储运输费采购项目
甲方（客户方）：
乙方（服务方）：
甲乙双方本着相互信任，真诚合作的原则，经双方友好协商，就乙方为甲方提供特定服务达成一致意见，特签订本合同。
一、 服务内容
  1、见下表
	服务内容
	备注

2、如果乙方在工作中因自身过错而发生任何错误或遗漏，乙方应无条件更正，而不另外收费，并对因此而对甲方造成的损失承担赔偿责任。若因甲方原因造成工作的延误，将由甲方承担相应的损失。
二、 服务费的支付
1、总金额为          人民币 。
2、支付方式：乙方提供增值税发票后付款。
3、采购人在支付服务费前，成交供应商应提供国家税务发票，合同价包含税款，有关发票方面的任何问题，甲方应在收到发票后及时书面通知乙方，以便乙方及时作出解释或解决问题，以使甲方能按时付款。
三、 争议处理
甲乙双方如对协议条款规定的理解有异议，或者对与协议有关的事项发生争议，双方应本着友好合作的精神进行协商。协商不能解决的，任何一方可向仲裁委员会提起仲裁。
四、 其他
1、本合同中所用的标题仅为方便而设，而不影响对本合同的解释。
2、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后产生书面文件，作为本合同的补充条款，具备与本合同同等法律效力。
[bookmark: _Toc24312]   3、可根据实际情况另行签订协议。

甲方（签章）                            乙方（签章）
代表签字：                              代表签字：
地点：                                  地点：
日期：                                  日期：

五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：此项目完成30日内
2、履约验收主体及内容：
①采购项目概况：
采购人、中标供应商；
采购项目名称、项目主要内容；
项目服务时间（包括合同签订时间、履约期限）、项目完成时间等；
②成立验收小组及成员情况；
③验收时间（预计）及验收地点。
④验收程序：如听取采购人、供应商对项目实施的情况汇报；现场查看和听取使用人使用情况汇报；审阅项目相关资料；验收小组成员发表评价意见、形成验收报告等过程进行详细描述和提出要求；
⑤验收内容：包括该项目采购招标文件规定的全部内容；
⑥出具验收报告（内容）。
⑦验收资料整理完善归档。
3、验收程序：项目在完成后，成交单位应向甲方提交验收申请报告，并将服务过程中相关资料提交使用部门等有关单位，由甲方验收项目完成情况。验收合格后，使用部门签发《验收合格单》。
4、验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。
5、本工程自验收合格双方签字之日起。
6、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：乙方提供增值税发票后付款。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
    1、采购单位：府谷县人工影响天气服务中心
2、采购单位地址：府谷县
3、项目联系人：淡耀鹏  联系电话：14791776222

府谷县人工影响天气服务中心
2024年08月14日
1